D.F PAÍS: MEXICO 

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO / DESCRIPCIÓN PRECIO U. IMPORTE 

1.00 NO APLICA 
. 
REEMBOLSO DE GASTOS POR COMERCIALIZACION DEL MES 
DE JUNIO 2014 

23,942.91 23,942.91  

IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 23,942.91 
I.V.A.16%: 3,830.87 

TOTAL: 27,773.78 
VEINTISIETE MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 78/100 M.N. 

MÉTODO DE PAGO No. DE CUENTA BANCARIA 
TRANFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS 9678,4791  

Este documento es una representación impresa de un CFDI 
*Efectos f iscales al pago 

*PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 
    

Serie del Certif icado del emisor: